
Výnos děkanky č. 1/2002 
o podpoře dalšího profesního růstu pracovníků 

 
Děkanka Fakulty informatiky a managementu Univerzity Hradec Králové rozhodla o 

vyčlenění části finančních prostředků za účelem podpory dalšího profesního růstu 

pracovníků, jehož výše bude určena každoročně v rozpočtu FIM. Tyto prostředky budou dle 

počtu pracovníků rozděleny na jednotlivé katedry s cílem umožnit katedrám ovlivňovat další 

profesní růst jednotlivých akademických pracovníků v souladu s jejich potřebami. Z takto 

rozdělených prostředků budou katedry moci hradit náklady na účast pracovníků kateder na 

odborných akcích, seminářích, konferencích a dalších akcích, které přispívají významným 

způsobem k profesnímu a odbornému růstu pracovníka. Na zahraniční cesty hrazené z těchto 

prostředků se nevztahuje ustanovení výnosu děkanky č. 2 z roku 1999 o financování účasti 

na zahraničních konferencích, tj. v omezené míře a v odůvodněných případech je umožněna i 

pasivní účast na odborném semináři nebo konferenci. 

o způsobu rozdělení prostředků na katedře rozhoduje příslušný vedoucí katedry, který vždy 

nejpozději do konce ledna předloží proděkanovi pro vědu a rozvoj stručnou zprávu o 

způsobu využití těchto prostředků v uplynulém roce. 

 

Účinnost od: 11.1.2002 

V Hradci Králové 11.1.2002 

Doc. RNDr. Jaroslava Mikulecká, cSc. 

 děkanka fakulty 
 


